Курганская область

Звериноголовский муниципальный округ

Дума Звериноголовского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

 от «27» апреля 2023 года № 179

село Звериноголовское

О внесении изменений в решение Думы Звериноголовского муниципального округа

Курганской области от 29 декабря 2022 года № 133 «Об утверждении перечня

муниципального имущества Звериноголовского муниципального округа,

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

   В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области,

Дума Звериноголовского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Исключить из перечня муниципального имущества Звериноголовского

муниципального округа Курганской области, предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства недвижимое имущество:

- здание аптеки площадью 104,0 кв. м с кадастровым номером: 45:05:020111:421.

Местоположение: Курганская область, Звериноголовский район, с. Звериноголовское,

ул. Свободы, 7.

2. Включить в перечень муниципального имущества Звериноголовского

муниципального округа Курганской области, предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства недвижимое имущество:

- помещение площадью 9,6 кв. м с кадастровым номером 45:05:020108:710.

Местоположение: Курганская область, Звериноголовский район, с. Звериноголовское,

ул. К.Маркса, 10, пом. 11.

3. Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник

Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте

Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в

информационно-телекоммуникационной сети интернет.

            5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Звериноголовского

муниципального округа   Курганской области

Т.Б. Аргинбаева

Временно исполняющий полномочия Главы

Звериноголовского муниципального округа

Курганской области

М.А.Панкратова